
KULATÝ STŮL 
K PROBLEMATICE 
ZAČÍNAJÍCÍCH 
UČITELŮ – 
CHTĚJÍ ZŮSTAT 
NEBO ODEJÍT?



Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity si vás dovoluje 
pozvat na Kulatý stůl k problematice začínajících učitelů – Chtějí 
zůstat nebo odejít?

Akce se koná při příležitosti zveřejnění výsledků výzkumu 
zaměřeného na profesní situaci začínajících učitelů, který je 
dostupný na adrese: http://bit.ly/zacucitele. 
Diskuzního panelu se zúčastní děkan Pedagogické fakulty MU doc. 
PhDr. Jiří Němec, Ph.D., členové výzkumného týmu, zástupce České 
školní inspekce, zástupci školní praxe a další odborníci.

R.S.V.P.: Svoji účast prosím potvrďte do 11. 11. 2019 na http://bit.ly/zacinajiciucitele

14. LISTOPADU 2018 OD 10 HODIN 
NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ MASARYKOVY UNIVERZITY
RELAXAČNÍ A KONFERENČNÍ MÍSTOST, POŘÍČÍ 9, BRNO

MUNI
PED


